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Bønnen er hentet fra nattverdliturgien, en bønn vi ber hver gang vi feirer natt-
verd. Det blir fort mange ord i en gudstjeneste. Da er det lett at ordene ikke 
fester seg. Dette er derimot en bønn som har festet seg i meg, fordi den sier noe 
om hva jeg i Kristus kan bli satt i stand til. 

Før påsken, før Jesu død og oppstandelse skjønte ikke, trodde ikke, eller så 
ikke disiplene noe av Jesu storhet, hans guddommelighet. Først etter oppstan-
delsen, i oppstandelsens lys, var de i stand til å tro. Da Johannes kom inn i den 
tomme graven, står det at han så og trodde. Fram til da hadde de ikke forstått 
det skriften sier, at han måtte stå opp fra de døde (Joh. 20.8-9).

Gud har kommet til oss på en annerledes og ny måte, ved sin hel-
lige Ånd. Stille er han hos oss, men virksom likevel. Det er Åndens kraft som 
fyller oss med kjærlighet hver gang vi tar imot ham i dåpen, i brødet og  vinen, 
i ordet …

Han kommer til oss, og blir som kilde i oss, et reservoar, som vi 
kan øse av, fylt av den hellige Ånd! En kilde som lar oss bedre få se 
hvem vi er i Kristus, vi selv og alle andre mennesker.  Og når vi ser hverandre, 
ser vi Gud fordi vi er skapt i Guds bilde. Ikke at vi ER Gud, men fordi Gud har 
satt sitt stempel på oss og gitt oss en enorm verdi. At vi er skapt av ham og villet 
av ham som elsker oss, han som ga alt for at vi skal ha fellesskap med ham. 
Slik kan vi se Kristus i hverandre. Men når vi ser Kristus i hverandre, hvordan 
kan vi da se ned på hverandre?

Jeg tror vi trenger å øse av denne kilden kanskje mer enn noen-
sinne, så vi kan med et blikk gjenkjenne Kristus i alle mennesker 
– i den vellykkede, den mislykkede, flyktningen, den ensomme… 

Kanskje trenger vi å rette det blikket mot oss selv innimellom 
også, for å bli minnet om hvor enorm stor verdi vi har! Du og jeg 
er verdifulle, fordi Gud selv har gitt oss den verdien da han skapte oss! Villet, 
ønsket nettopp slik den enkelte av oss er. Den prisen Gud har satt på oss, er 
den prisen Jesus betalte da han døde på korset. Så høyt elsker han oss!

Møtet med ånden gjør noe med oss, rører ved oss, og setter oss i stand så vi 
kan gjenkjenne Kristus i hverandre. Ikke av oss selv, men bare når vi kan øse 
av kilder utenfor oss selv!

AV
 

Prestens hjørne 

«Fyll oss med din kjærlighet, 
så vi kan gjenkjenne Kristus i 
den som sulter og tørster»
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Godhet – eit positivt lada ord. 

Å møta godhet i kvardagen kan vera 
eit smil ein ser kjem frå «innsida», el-
ler det kan arta seg som eit klapp på 
skuldra når ein treng det som mest. 
Når ulykka kjem, og ein  kjenner seg 
hjelpelaus – da er det godt når na-
boar og vener trør til!

Natt til 6. august 2011 brann 
fjøset på Oppstuggu Grindal 
ned til grunnen. Familien Lygre 
miste store verdiar, for fjøskjellen var 
full av pallar med tørr ved og for til 
dyra, ein del reiskap og anna utstyr. 
Ingen dyr var i fjøset på denne tida 
av året. Mor Lene og ungane var på 
setra. Berre far Sveinung var heime 
og opplevde marerittet aleine. Da 
er godt naboskap eit vere eller ikkje 
vere. 

Situasjonen vart fort oppfatta av 
dei næraste grannane som var hei-
me, og det vart hektisk arbeid med 
å berga det som bergast kunne. Mat 
og drikke er ikkje på timeplanen i sli-
ke stunder, men også det ordna gode 
naboar med, til utslitne og svoltne 
brannsløkkjarar. Familien Lygre fekk 
oppleva godhet i praksis.     

 

Godhet
Tekst og foto: Olaug Reitås

Inger Anne Vold opplevde sitt ma-
reritt få dagar før jul 2015. Da hende 
det som ikkje skulle skje; ho køyrer 
inn i ein annan bil og kræsjar! Ein gut 
på 12 år, Tommy, sit i baksetet. Inger 
Anne blir skadd i ein fot og Tommy 
med får brest i sidebein og begge 
hamnar på sjukehus. Dagane på sju-
kehuset skal bli mange.

Kva går for seg oppi hjernen då, 
hos ei husmor som er midt i styr og 
planlegging til julehøgtida som nær-
mar seg?  Tommy får reisa heim et-
ter få dagar, men Inger Anne må 
venta på operasjon. Så endeleg blir 
ho operert og  får reisa heim med eit 
naudskrik. Då er det tett, tett innpå jul, 
og ho innser at julevasken får stå over 
denne gongen.

 Men kva skjer? Tantebarn kjem 
og stryk dukar, barn og barnebarn 
finn fram pynt og alt som tradisjonelt 
MÅ plasserast slik det var i fjor og 
som ho slett ikkje er i stand til å klara 
sjølv. Ein snill og tålmodig sambuar 
blir kommandert i alle retningar.

Og så kjem nabokjerringane!  
Med julekaker, rundstykker, syltetøy. 
Korger med mat. Med lesestoff og 
blomster. Telefonar og besøk. Med 
omtanke ho ikkje kunne drøyma om. 

Det er så ein får klump i halsen av 
å høyra henne fortelje om all godhet 
som vart ho til del desse vanskelege 
dagane før jul.

Men det stoppa ikkje med jula….
Inger Anne har gebursdag litt uti ja-
nuar. Ho såg ikkje for seg den heilt 
store feiringa dette året. Nabolaget i 
Vollagrenda meinte noko anna og tok 
kommandoen, dekte bord, koka kaffe 
og skaffa fram kaker til ein triveleg 
kveld.

No er Inger Anne fri gipsen og 
kan ta seg fram utan rullestol, men 
godheta ho fekk har ho med seg i 
lang, lang tid.

Inger Anne Vold

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 72 42 74 45
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Slipp godheten løs!
‘Om vi ønsker at folk skal bli opptatt av hva som 
skjer i menighet og kirke, burde vi slippe godheten 
løs’ leste jeg her om dagen. Ja, tenkte jeg, la oss få godheten 
fram i lyset i nabolaget, i bygda vår, i sammenhengene der vi 
treffes! Det er mye vakkert som skjer, men mulighetene er store 
for å gjøre mer.  ‘Uten kjærlighet og godhet dør mennesket’, sa 
biskop Tor Singsås nylig. 

Godhet, trenger ikke bety de voldsomme tiltakene nødvendigvis, 
men alle de små praktiske tingene gjort i kjærlighet. Ei jente sa 
det slik:  ’Godhet er det som noen gjør mot deg uten at du merker 
det, men som får deg til å kjenne takknemlighet etterpå’.

Per Fugelli tenker seg at det er tre grunnstammer i godhet: Å ville 
andre vel, å ville dele makt og å være ærlig om godhetens gren-
ser.  Godhetens verste fiende er frykten, sier han. Frykten for hva?

Vi trenger et trygt sjølbilde for å bevege oss utenom vår egen 
komfortsone og gjøre nye ting.
Ja vel. Men kanskje er det en hel del vi kan få til bare ved å våge 
litt? Tøye oss litt?
Å se andre er godhet. Se med et oppmerksomt og kjærlig blikk. 
Å lytte aktivt er en undervurdert tjeneste. Hvem lånte du øret til i 
dag – i kjærlighet? 

Hvor finner vi den mest generøse godheten? Kanskje midt i 
nøden og fattigdommen? Blant flyktningene? Selv opplevde jeg 
samfunnet mye varmere i Kamerun og Uganda enn i vårt eget 
fantastiske land. Det var menneskevarmen jeg kunne savne da 
jeg kom hjem.
La oss oppmuntre hverandre, utvikle hverandre. Gjøre hverandre 
gode!
Hvordan kan vi gjøre bygda vår til et varmere sted? Var det en 
idé om vi satte til side et møte en kveld og sammen eller hver for 
oss i stedet satset på å være til stede for noen som trenger oss 
spesielt?

ALL
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Din siger 
den er vår
Deg lov og pris, å Herre Krist.
Din siger den er vår, forvisst,
vår frelses dag er runne!
No er på jord all dødens makt
ditt herrevelde underlagt,
og livet det har vunne.

Det liv Du bar til jorda ned,
din fullnad og din rike fred
i æva oss skal bæra.
Ditt navn skal fylla all vår jord
og lyde klårt i jubelkor.
All ære Di skal væra!

S. I.

Quiz
1)	 Hvilke to datoer kan vårjevndøgn falle på?
2)	 Påsken kommer til ulike datoer fra år til år.
	 Hva er regelen for når 1. påskedag kommer?
3)	 Hvilken dag i påsken sto Jesus opp fra 
	 graven?
4)	 Hvilken farge brukes i kirken den dagen?
5)	 A)Hvilken av disse trekkfuglene (Linerle, 
	 Gjøk, Bokfink og Bjørkefink) kommer først 
	 tilbake om våren? 
	 B) Og hvilken kommer sist?
6)	 Hva gjorde Jesus Skjærtorsdag?
7)	 Hva er kyllingen et symbol på i kristen 
	 sammenheng?
8)	 Hoggorm og piggsvin våkner snart fra
	 sin……………...
9)	 Hvilket land vant både dame- og 
	 herrestafetten i VM i skiskyting 2016?
10)	Våren, er et musikkstykke som er skrevet av
	 en italiener. Hva heter han? 

Svar på Quiz: 1) 20. og 21. mars. 2) Første 
søndag etter fullmåne etter vårjevndøgn. 3) 1. 
påskedag. 4) Hvit. 5A) Bokfink. 5B) Gjøk. 6) 
Han spiste det siste måltid med disiplene før 
korsfestelsen. 7). Kyllingen er symbol på nytt 
liv. 8) Vinterdvale. 9) Norge. 10) Vivaldi.
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Tanker

Åtte dager senere 
Tidlig om morgenen, den første dagen i uken, 
mens det ennå var mørkt.  Slik innleder Johannes 
kapittel 20 i evangeliet sitt. Han skriver om det som 
skjedde påskedagen for snart 2000 år sia. Disiplene til 
Jesus kjente ennå på mørket fra langfredagen: Sorgen, 
fortvilelsen og frykten. 

Men denne morgenen startet den bølgen av håp og gle-
de som har bredt seg som ringer i vatnet, gjennom alle 
verdens land, gjennom 2000 år: Grava er tom! Jesus 
lever! Døden er overvunnet!

Påskedagen er det nye håpets første dag. Det er søn-
dagen, solens dag, dagen da Gud i tidenes morgen sa: 
Det bli lys. Og det er den første dagen i uken, dagen da 
Gud reiste Jesus opp fra død til liv, fra mørke til lys, fra 
håpløshet til håp. For den som tror, er hver søndag en 
påskedag, en ny begynnelse: Gledens og håpets dag!

Det var om kvelden samme dag, den første da-
gen i uken -  Johannes fortsetter. Fortsatt er det dag én i 
oppstandelsens tidsalder. Disiplene er samla. Men de er 
fortsatt preget av frykt og usikkerhet. Da kommer Jesus; 
han står midt i blant dem og sier: Fred være med dere! 

Disiplene ble glade da de så Herren, skriver Johannes. 
Det var møtet med den oppståtte Jesus som skapte tro og 
glede. Og Jesu kjærlighet. Johannes selv, disippelen som 
Jesus hadde kjær, var den første til å tro, allerede da han 
sto i den tomme grava. Fordi Jesu kjærlighet åpenbarte 
det i hjertet. De andre da de senere møtte Jesus, person-
lig.

Maria Magdalena, møtte Jesus i hagen. Det er Jesu nær-
vær og kjærlighet som tørker bort tårene og skaper håp 
og glede. 

Åtte dager senere var disiplene igjen samlet. 
Tomas, som ikke hadde vært der den første dagen og 

som derfor ikke kunne tro, fikk også møte Jesus, puste 
inn freden, erfare kjærligheten, og tro: Min Herre og min 
Gud.

Salig er den som ikke ser og likevel tror, sa Jesus. Og 
godt er det. For vi møter ikke Jesus i dag slik de første 
disiplene gjorde det. Men hans kjærlighet er usynlig og 
likevel handfast til stede, der hans disipler fortsatt samles. 
‘Åtte dager senere’, er hver søndag, også i 2016. Hver 
søndag er en påskedag, da vi feirer han som har seiret 
over døden og som gir oss sin fred. 

For når vi, Jesu disipler, møtes til gudstjeneste, ‘åtte da-
ger senere’, lytter til ordet, tar imot tilgivelsen, synger lov-
sangen og bryter brødet, da er vi et tegn på Jesu kjærlig-
het som er sterkere enn døden. 

Og Jesus sender oss ut, slik han sendte ut de 
første disiplene, med kjærlighet til verden. I ord 
og praktisk handling. For å reise mennesker opp, skape 
fred og gi håp om evig liv. 

Arne Aspeland, sokneprest i Oppdal deler sine tanker om tida etter påske.
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Jeg synes det er kjempeviktig å kunne sam-
les slik, treffe andre og oppleve noe fint og 
interessant ilag. For den som er mye for seg 
sjøl til vanlig er det ekstra trivelig å spise lunsj 
sammen også. 

Dette sier Marit Meslo som er en av gjengangerne på 
disse treffene.

- Hva synes du om å komme sammen slik, Marit? – Vi 
har det veldig fint ilag. Brit som er ansvarlig for samlinge-
ne, gjør en fantastisk jobb, alltid godt forberedt. Ingrunn 
Rokne og Målfrid Grendal ordner med mat og kaffe hver 
gang. Og det blir gjort veldig fint!

- Har dere innslag fra gjester også? – Jada, vi har 
ofte interessant besøk, for eksempel kom Kine Berg og 
fortalte om da hun var i Hellas og tok imot flyktninger, 
Gunnar Bonsaksen har vært her med kåseri og musikk. 
Kjempefint for oss å kunne synge til så flott musikk, da 
glemmer vi at stemmen ikke er noe tess lenger. Vi har 
også hatt besøk fra Åpne Dører hvor vi fikk orientering 
om forfulgte kristnes situasjon. Noe som er langt unna 
vår hverdag.

Ei av de andre trofaste gjestene, Bergliot Kristoffersen, 
synes det er så flott at noen bruker tid og krefter på å 

skape hygge og trivsel for andre. Hun berømmer Brit, og 
husker særlig at hun gjennom flere treff i fjor lot dem få 
følge blomsterfrø fra de ble sådd til de spirte og ble til nye 
blomster. Hun sammenlignet disse spirene med livet vårt. 
Guds kraft holder oss oppe og fornyer oss slik som plan-
tene. - Også har vi utlodning, da. Alltid litt artig. 

Marit og Bergliot er enige om at disse formiddagene 
er skikkelig verdifulle. At noen bruker tid på å legge til 
rette for slike fine treff, oppleves som godhet, mener de.

Formiddagstreffene er noe vi ser veldig fram til!
Tekst: Anne lise Landrø, foto: Jostein Landrø

Dette oppleves som godhet

Og hva tenker May Britt på frivilligsentralen om godhet?

Når mennesker gir av seg sjøl, oppleves det godt
- Hvordan opplever du godhet i hverdagen, May Britt? -Tja, her opp-

lever jeg at vi arbeider for å gjøre folk glade hele tida. Mye er rutine og 
praktisk arbeid, men mennesker gir av seg sjøl. Vi har på en måte god-
hetsperspektivet hele tida, her. To flyktninger var nettopp innom og fikk 
med seg gode, varme heimstrikka sokker til å ha i skiskoene. Ei flittig dame 
hadde gleden av å se dem gå lykkelige av gårde med ‘sokkeomsorgen’. 
Sånt sprer glede!
- Hva drømmer du om når det gjelder Rennebu, May Britt?

 – at Rennbyggen kunne bydd enda litt mer på seg sjøl, kanskje? Ta 
initiativ uten å bli spurt? 

Vær med å skap noe nytt og verdifullt! Oppfordrer hun. Vi lever jo bare 
én gang, det er nå vi har sjansen!
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Ein fin liten blome 
 
Ein fin liten blome i skogen eg ser,			 
i granskogen diger og dryg,			 
og vent mellom mose og lyng han seg ter.		
Han står der så liten og blyg

Sei, ottast du ikkje i skogen stå gløymd		
der skuggane tyngja deg må?			 
Å nei, for av Herren eg aldri vert gløymd,		
til ringaste blom vil han sjå.
	
Men ynskjer du ikkje i prydhagen stå,		
der folk kunne skoda på deg?			 
Å nei, eg trivst best mellom ringe og små,		
eg føddest til skogblome eg.

Ein dag skal den stormande vinter deg nå,		
då vert det vel dødsdagen din.			 
Då kviler eg lunt og har snøkåpa på,		
til  vårsola kysser mitt kinn.

Eit bod frå min Herre du blome meg ber:		
Om einsleg eg vert på min veg,			 
så veit eg at Herren vil vera meg nær,		
Gud Fader, han vernar og meg
	
Ein kledning eg fekk av min Frelsarmann kjær,	
i blodet hans reinsa den er.			 
Den høver for himlen, der gullgater er,		
den høver for vandringa her.
	
Som blomen om vinteren visnar eg av,		
men gled meg, for da står eg brud.			
Lat lekamen kvila med fred i si grav,		
mi sjel, ho er heime hos Gud!
	
Ja, glad skal eg vakna hos Jesus ein gong		
i morgonen æveleg klår,				  
og blanda med heilage englar min song		
i himlen, dit døden ei når!

Barnehagen
på påskebesøk
Tekst og foto: Herborg S. Skjolden

Når jeg skal velge meg en salme kommer jeg 
ikke utenom «Ein fin liten blome» 
Jeg var inne i en tøff periode i livet, forteller 
Ola Bruholt, etter at vi mistet vår sønn på bare 
to år, da jeg hørte denne salmen fremført av 
Bjørn Eidsvåg. Den traff meg  rett i hjertet. Det 
ble en salme til Håkon Andreas! Siden har jeg 
hørt den i forskjellige sammenhenger og et høy-
depunkt var da den ble framført av Violet Road 
sammen med Bjørn Eidsvåg. Vakkert! 

Fredag 18.mars kom 6-åringene ved Vonheim barnehage på be-
søk i Berkåk kirke. Herborg Skjolden fortalte dem påskefortellinga om 
Jesus på korset og Jesus som stod opp fra grava. En herlig gjeng fulgte 
spent med etter hvert som flanellografbildene ble vist og historien ble 
fortalt. «Påskemorgen slukker sorgen» måtte synges mot slutten.  

Etterpå fikk ungene prøve seg som prest på prekestolen, spennende 
å stå langt over benkeradene. «Det er som å være konge», kom det 
fra en kar. De fikk og henge opp tøybilder på filten. Resultatet ser dere 
på bildet her. 

I neste Menighetsbladet får du vite hvilken 
salme Bjørg Kjøllesdal velger.

Døgnvakt: 7288 Soknedal
mobil 414 52 610 Epost: stobb@gauldalen.no

Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd
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Kirkelig fellesråd 
– hva er det?
I alle kommuner med mer enn ett menighetsråd er der 
opprettet kirkelig fellesråd. I Rennebu har vi tre menighets-
råd knyttet til menighetene i fire kirker.
Rennebu menighetsråd er organ for menighetene knyttet 
til Rennebu og Nerskogen, Innset for de som sogner til 
Innset og Berkåk for Berkåk menighet.
Ordningen med kirkelige fellesråd ble vedtatt på kirkemø-
tet i 1997. Det er en følge av «Kirkeloven av 1997», og 
derfor en forholdsvis ny ordning i den kirkelige adminis-
trasjon.

Hos oss består fellesrådet av åtte medlemmer:
•	 Biskopens representant: Anette Vognild
•	 Kommunens representant: Arve E. Withbro 
•	 Valgt fra Innset menighetsråd: Anne Marie Nyhus 
	 og Kåre Haugan
•	 Valgt fra Rennebu menighetsråd: Ingrid Meslo og 
	 Alf Gunnes
•	 Valgt fra Berkåk menighetsråd: Arvid Tverdal og 
	 Bjørn Rogstad
Funksjonstida for fellesrådet er fire år og følger kirkevalg-
perioden (som er lik kommunevalgperioden.)
Leder første året er Bjørn Rogstad og nestleder er Ingrid 

Rennebu kirkelige fellesråd

Meslo. Fellesrådet har møter ca en gang i måneden. 
Møtene er åpne og følger alle offentlige lover og regler, 
slik som f.eks. offentlighetsloven og forvaltningsloven. 
Daglig leder og saksbehandler er kirkeverge Herborg 
Skjolden.

Fellesrådet har ansvaret for:
•	 Alle ansatte bortsett fra presten. Ansettelser, lønn, 
	 ressurser, arbeidsbetingelser osv.
•	 Kirkene og andre kirkerelaterte bygninger med 
	 inventar, brannsikring og forsikringer. Drift og 
	 vedlikehold av fire kirker er omfattende og utfor-
	 drende. Som eksempel skal nå Rennebu kirke 
	 renoveres for vel 6 millioner, ekstra bevilget 
	 av Rennebu kommune for 2016. 
•	 Kirkegårdene og gravplassene med vedlikehold 
	 og drift.
•	 At menighetsrådene samarbeider, og at ønsker 
	 og prioriteringer fra disse blir koordinert.

Finansieringen av fellesrådets arbeid kommer fra 
kommunen som en ren rammebevilgning, for 2016 
vel 2,8 millioner. Innenfor disse midlene foretar felles-
rådet en fordeling og mer detaljert budsjettering.

Rennebu kirkelige fellesråd 
– Bjørn Rogstad, leder

Nina-May Sneve Havdal, 
busett i Gisnadalen, blei tilsett 
som menighetssekretær i 50 % 
fast stilling i januar. Ho følgjer 
etter Kristin Brekke som avslut-
ta sitt arbeidsforhold i oktober 
2015. Nina-May er ikkje ny 
for oss. Ho var vikar i same 
stilling i heile fjor, og ho var 
medlem av menighetsrådet frå 
hausten 2001 til 2009. Kvart 

år er ho reisearrangør saman med Jostein Landrø for me-
nighetsturen i juni. I og med at Nina-May har oppseiings-
tid i anna arbeidsforhold ut april, er ho på menighetskon-
toret kvar fredag for tida. Frå 1.mai blir dette endra og vi 
får nytte hennar dyktige kompetanse i heile stillinga som 
menighetssekretær. Det setter vi stor pris på. 

Benjamin Jeganathan Vognild er vidaregåande 
elev busett på Oppdal. Han tok på seg arbeidet som kyr-
kjetenar/klokkar ved Nerskogen kapell frå i haust. Han 
gjer tenester under gudstenestane der. Tidlegare hadde 
Karoline Kristin Vognild, syskenbarnet til Benjamin og 

dotter til sokneprest Anette, denne jobben. Stillinga er 
ikkje så stor, men viktig for at gudstenesta blir slik den 
skal vere og at presten får den hjelpa ho treng.  

Tormod Skorpe Skjolden er den andre skuleeleven 
som innehar ei mindre stilling i kyrkja. Han er klokkar ved 
gudstenester i Berkåk og fekk arbeidskontrakt i oktober. 
Tormod er son til kyrkjeverje Herborg Skjolden, og en av 
årets konfirmantar. 

Nokre kan tenkje at «her blei det jammen familiært» 
i og med at det er slekt både av prest og kyrkjeverje. 
Stillingane har vore lyst ut, men det var ingen andre inter-
esserte. Det er eit arbeid kor ein må våge å vere synleg i 
ein gudsteneste. Det er ikkje alle som ynskjer det. 

Vi er glade for dei to vi har fått og utfordrar gjerne ung-
dom til å søkje seg jobb i kyrkja ved neste høve. 

Herborg

Stabs(nesten)nytt
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Takk

Takk for all vennlig deltagelse i 
anledning Otto Toset sin begravelse.
Takk for pengegavene til ambulan-
setjenesten i Rennebu.
Familien.

Takk for all oppmerksomhet på 90-
års dagen min, Og en stor takk til 
menigheten for boka jeg fikk.
Med vennlig hilsen Astrid Bøe

Takk for boka jeg fikk på dagen 
min. Hilsen Anne Marie Rønning
Hjertelig takk for all deltakelse, 
blomster og pengegaver ved vår 
kjære mor Solveig Flottens begra-
velse. En varm takk til Rennebu hel-
sesenter for god omsorg og pleie.
Jon Einar, Kåre Jan, Anne Lise m/
familier

I kriser er vann det kritiske! 

Fantastisk dugnadsinnsats av
konfirmanter og medhjelpere
Tirsdag 15.mars fikk mange av dere i Rennebu besøk av en bøssebærer 
eller to. Konfirmanter og medhjelpere samlet inn penger til Kirkens nødhjelps 
fasteaksjon, en sterk tradisjon også her i kommunen. 

TAKK for ditt bidrag! Alt monner og innsamlede beløp ble som følger: 
Berkåk sokn:     kr.21.203 (kr.23.033 i 2015)
Innset sokn:      kr.   4.907 (kr.  4.856 i 2015)
Rennebu sokn: kr. 18.475 (kr.17.045 i 2015)
Private gaver gitt direkte til Kirkens Nødhjelp: kr.1000

Totalt gir dette en sum på kr. 45.585! Summen gjør Rennebu til den kommu-
nen i fylket med høyest giversum per innbygger: kr.17.79. Kjempeflott!

Mjuklistevne torsdag 5. mai 

 
 11.00 Gudstjeneste i Berkåk kirke v/ 

Birger Foseide og Jeffrey Huseby 
 12. 15 Middagsbuffet på Mjuklia 
 13. 30 Markering/åpning av nybygget 

(kjøkken/matsal). «Snora klippes» 
 14.00   Eget program for barna  
 14. 00 Festmøte i Storsalen: Minikonsert 

ved vokalgruppa Caritatis, festtale ved 
Jeffrey, kaffe og kaker og gave til Mjuklia 

 16.30  Uteopplegg med klatring, 
bruskassestabling, 
zipline, bål og natursti.  

Pris mat: 250 kr, 100 kr for studenter 
og tenåringer. Barn gratis. 

 

Alle er hjertelig velkomne til Mjuklia! 

Er du en av de som var på Mjuklia da du var yngre? Har du nå 
fått egen familien og kan tenke deg å besøke 

stedet igjen? Da er Mjuklistevnet riktig dag! 
Det blir eget opplegg for barna, kanskje 
ligner det litt på det du husker som barn. 
Både Linn Elise Gulliksen (leder i NMSU 

Trøndelag) og Ingeborg 
Meslo Ulvin liker å leke på 

Mjuklistevnet. Etter festmøte samles både 
små og store ute for å leke sammen!  

En smak av leir!  

 Generalsekretær i NMS; Jeffrey Huseby 
bidrar på ulikt vis denne dagen og han er en ræser på 

bruskassestabling. 
 Blant premiene har vi: Tur i småfly over Rennebu med  
        flyinstruktør Odd Asbjørn Nyberg som pilot 
 Kari og Rigmor sørger for at deilig mat blir servert i den 

nye flotte matsalen. 
 Ola sørger for at det finnes kaniner, geiter og høner å kose 

med i fjøset. 

          ******************* 

Helga etter Mjuklistevnet er det vår og 
knøtteleir på Mjuklia.  

http://www.nmsu.no/trondelag/leir/knotteleir-
pa-mjuklia-6-8-mai-article12673-681.html 

 

Alle gjester vil få se Mjuklia som et leirsted med høy standard 
på mat, innlosjering og trivelig miljø.   

Velkommen til Mjuklia! 
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Møteplassen
Bønnesamlinger i Berkåk menighetshus
Du er velkommen til bønnesamlingene hver mandag kl 19.30.
Om du ønsker at vi skal be for noen eller noe kan du bare ta 
kontakt, tlf 482 92 854 
(Forbønn er bønn til Gud der vi ber på vegne av andre enn oss 
selv. Det kan bes for en person, en gruppe, en nasjon  mm)

Formiddagstreff kl.11, menighetshuset på 
Berkåk onsdag 13.april 
Trenger du skyss: ring tlf 48292854

Middagsstunden kl.11:00, Hoelsmoen
Som oftest første tirsdag i måneden, men se plakatoppslag.

Yngres/Søndagsskolen 
kl.17.30 – 19.30 på Misjonshuset, Voll
April: Mandag 18. 

NUFR, hver fredag i Hoelsmoen 
fra kl.19.30 – 23.00
Se Facebook og plakater for samlinger. Kristin Hellstrøm, leder i 
NUFR, er med som miljøarbeider første fredag i hver måned.

Babysang på Frivilligsentralen kl.12 torsdager
Kjersti Kvam og Toril Kvam Kiplesund leder babysangen
April: 14 og 28.   Mai: 12.
Bønnemøter Hoelsmoen kl.20.30 torsdager: 
April: 14., 21. og 28.     Mai: 19. og 26.
Juni: 9., 16., 23. og 30.

Soul Children: Øver på menighetshuset 
(Kjerkvn.5) kl.14.45-16.30 mandager:
April: 11. og 25.

Andre Normisjonssamlinger: 
11. april kl 17.30: Yngres/Søndagsskole Misjonshuset
18. april kl 17.30: Yngres/Søndagsskole, Basar Misjonshuset
24. april: kl.20.00: «Når vi kommer sammen» i Hoelsmoen
5. mai kl 20.00: Normisjonsmøte Grindal
17. mai kl 19.30: Fest Hoelsmoen
29. mai kl 20.00: «Når vi kommer sammen»
2. juni kl 20.00: Normisjonsmøte i Hoelsmoen 
19. juni kl 20.00: «Når vi kommer sammen» i Hoelsmoen 

Mjuklistevnet 5. mai, se egen annonse 

Kirkegårdsdugnader i mai
Det blir kirkegårdsdugnader første halvdel av mai. Se egne 
plakater og på nettsida (www.rennebu.kirken.no) når din kirkeg-
ård arragnerer dugnad.

Bussturen 2016 går til Trondheim, 
onsdag 22. juni med besøk i Nidarosdomen,
frislepp på torget og omvisning på 
Sverresborg Folkemuseum.
Middagsbuffe på Bårdshaug Vegkro
Påmelding innen 10. juni til 
Nina May 951 61 957  nina.may@postkassa.net
Hjertelig velkommen!

Velkommen til

MIDDAGSKAFÉ  

2. mai (siste før sommeren)

på Berkåk menighetshus kl.16.30 – 18.00       

Middagsservering – kort bibelforteljing –                       
eit lite loddsalg
Middagspris: 30 kr per person.                                
Makspris for familiar: 60 kr. Kontant betaling

Om tidspunkt kontakt 
Kristin Brekke 92 66 49 12,
eller kristin.brekke@icloud.com
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Søndag 10.04.2016  3. søndag i påsketiden 
Mark 6.30-44. INGEN GUDSTJENESTE 

Søndag 17.04.2016  4. søndag i påsketiden  Joh 14.1-11
INNSET KIRKE  kl. 11:00 Samtalegudstjeneste  Anette Vognild 
og konfirmantene.  Takkoffer til ungdom i oppdrag 

Søndag 24.04.2016  5. søndag påsketiden Joh 17.6-11
RENNEBU KIRKE. kl. 11:00 Høymesse  Nattverd 
Anette Vognild. Takkoffer til sjømannskirken 

Søndag 01.05.2016  1. mai  Matt 20.25-28		
BERKÅK KIRKE . kl. 11:00 Høymesse  Anette Kristin Vognild       
Takkoffer til menighetshuset 

Torsdag 05.05.2016  Kristi himmelfartsdag  Joh 17.1-5
BERKÅK KIRKE. kl. 11:00 Høymesse  Nattverd  
Prost Birger Foseide og gen.sekr. Jeffrey Huseby     
Gudstjeneste i forbindelse med Mjukliastevnet 
Takkoffer til Det Norske Misjonsselskap/Mjuklia 

Søndag 08.05.2016  Søndag før pinse  Joh 16.12-15
INGEN GUDSTJENESTE

Torsdag 12.05.2016  
RENNEBU KIRKE  kl. 13:00
Skolegudstjeneste for Voll skole og barnehage Anette Vognild

Søndag 15.05.2016  Pinsedag  Joh 14.23-29
INNSET KIRKE. kl. 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste Anette 
Vognild. Takkoffer til Blåkors 

Tirsdag 17.05.2016  Luk 17.11-19
INNSET KIRKE kl. 10:00 Familiegudstjeneste  Anette Vognild    
Takkoffer til menighetsarbeidet 
BERKÅK KIRKE kl 11.15 Familiegudstjeneste 
Anette Vognild. Takkoffer til Flyktninghjelpen
RENNEBU KIRKE kl 10:00 Familiegudstjeneste
Takkoffer til Kristenrussens misjonsprosjekt

Gudstjenester
Søndag 22.05.2016 
Treenighetssøndag Luk 24.45-48
RENNEBU KIRKE kl. 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste  
Anette Vognild.Takkoffer til Normisjon sin ungdoms-
forening i Rennebu - NUFR 

Søndag 29.05.2016  
2. søndag i treenighetstiden  Joh 3.1-13
BERKÅK KIRKE  kl. 11:00 konfirmasjonsgudstjeneste  
Anette Vognild        
Takkoffer til ungdomsarbeidet i menigheten 

Lørdag 04.06.2016  
Lørdag før 3 søn i treenighetstiden  Mark 10.13-16
NERSKOGEN KAPELL kl. 11:00 
Konfirmasjonsgudstjeneste  Anette Kristin Vognild        
Takkeoffer til  menighetens eget arbeid 

Søndag 12.06.2016  
4. søndag i treenighetstiden  Matt 9.35-38
INGEN GIDSTJENESTE

Søndag 19.06.2016  
5. søndag i treenighetstiden  Matt 18.12-18
GUNNESGRENDA. kl. 12:00 Friluftsgudstjeneste  
Anette Vognild. 
Takkoffer til menighetens misjonsprosjekt.
NB !! Ved dårlig vær flyttes gudstjenesten til 
Rennebu kirke 

Velkommen til 
eldres kirkedag 2016!

• 	 Gudstjeneste i Innset kirke 26. juni  kl.11.00
• 	 Samling etter gudstjenesten med kirkemiddag og 
	 annet hyggelig program.
• 	 Mer informasjon om sted og påmelding i neste 
	 menighetsblad (13-14 juni)

Rennebu Menighetsblad  2 - 2016

Slekters gang
Dåp
Nerskogen Kapell
05.03 Carmen Tørset Lånke

Rennebu kirke
24.03  Ola Martin Mosbrynd Aas
28.03  Marius Sørhus Holden

Berkåk kirke
27.03	 Leah Angelica Rise
27.03	 Tuva Nysæter
27.03	 Johannes Bergsrønning

Vielse
Nerskogen kapell
05.03 Stine Tørset og Frode Lånke

Gravferd
Rennebu kirke
26.02 Eli Gårdsvold

Berkåk kirke
09.02 Otto Toset
18.03 Ola Kjeka
31.03 Jørdun Krokan

Innset kirke
08.03  Solveig Flotten
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med opplysninger om ny adresse.

Returadresse:
Kjerkveien 5,

7391 Rennebu

www.rennebu.kirken.no

Fornøyde barn!
Annenhver mandag kl 17.30 – 19.30 er det 
fullt liv på Misjonhuset på Voll. Da er det 
Yngres og 25 – 30 livlige barn fra 1. – 7. 
klasse er samla. 

Annenhver mandag kl 17.30 – 19.30 er det fullt liv 
på Misjonhuset på Voll. Da er det Yngres og 25 – 30 
livlige barn fra 1. – 7. klasse er samla. 
Der får de male på krus og te-skjorter, lage drops og 
gelelys og mat som skal spises. De får bruke gymsalen 
på skolen til ballspill og leiker. Dette er aktiviteter som 
fenger.
Gode formidlere holder ungenes oppmerksomhet så 
barna får lære om Jesus.
Vi er 6-7 voksenlederne som synes det er veldig flott å 
få være med på dette arbeidet. Deltakerne er en veldig 
trofast gjeng som trives godt med å samles. Foreldrene 
er flinke til å bidra med skyss. Det betyr mye. 
Bjørnar og Sivert Nikolai fikk spørsmål om hvorfor de 
trives på Yngres. – Vi får treffe vennene våre, det er 

fint å få være i gymsalen, det er artig hvis vi vinner på 
utlodninga. Og det er fint at pengene vi gir går til noe 
bra! (De går til Barnas misjonsprosjekt og hjelp i land 
som trenger det.)
Vi ønsker nye deltakere hjertelig velkommen!

Kjellaug Thorsen


